

Protokół Nr 02/2020
z posiedzenia Rady Nadzorczej
w dniu **24.02.2020r.** -sprawy ogólne

Przewodniczący Rady Nadzorczej stwierdził prawidłowość zwołania posiedzenia. Na stan 7-miu członków Rady Nadzorczej, obecnych jest 7-miu członków. Posiedzenie RN jest prawomocne, a RN jest zdolna do podejmowania uchwał.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjmowanie członków Spółdzielni w ramach skarg i wniosków.
2. Przyjęcie Protokołu Nr 01/2020 z posiedzenia Rady Nadzorczej w sprawach ogólnych w dniu 27.01.2020r.
3. Informacja Zarządu HGSM o wykonaniu zadań gospodarczo-finansowych, ujętych w „Planie remontowym i remontów bieżących HGSM na rok 2019”.
4. Omówienie przygotowań Walnego Zgromadzenia Członków HGSM, w tym przyjęcie informacji na temat terminu i miejsca Walnego Zgromadzenia Członków HGSM.
5. Informacja Zarządu HGSM nt działalności Spółdzielni w okresie X-XII/2019.
6. sprawy wniesione – wolne wnioski.
7. Podjęcie uchwał.

Porządek posiedzenia został przyjęty 7-ma głosami „za”.

Ad. 1

Brak osób chętnych w celu odbycia w ramach skarg i wniosków spotkania z członkami Rady Nadzorczej.

Ad. 2

Za przyjęciem protokołu Nr 01/2020 z posiedzenia RN w dniu 27.01.2020r. w sprawach ogólnych oddano 7 głosów.

Ad. 3

Rada Nadzorcza, po zapoznaniu się z informacją o wykonaniu zadań gospodarczo-finansowych, ujętych w „Planie remontowym i remontów bieżących HGSM na rok 2019” przyjęła ją do wiadomości, akceptując wyjaśnienia Zarządu HGSM nt. wynikłych różnic pomiędzy planowanymi wartościami robót a wartościami robót wykonanych a w szczególności robót dotyczących remontu dachu wraz z kominami budynku Wiosny Ludów 54, a, b oraz remontów klatek schodowych w budynkach Administracji AD3.

Ad. 4

Rada Nadzorcza zapoznała się z informacją Zarządu HGSM na temat przygotowań do Walnego Zgromadzenia Członków HGSM, które odbędzie się 21.05.2020r. o godz. 16.00 w Centrum Kultury Katowice w Katowicach przy ul. Plac Sejmu Śląskiego 2; przyjęła ją do wiadomości, akceptując jednocześnie termin i miejsce. Ponadto, Prezes Zarządu HGSM poinformował, że zebrania Wspólnot mieszkaniowych odbędą się w ustawowym terminie.

Ad. 5

Rada Nadzorcza, po zapoznaniu się z pisemną informacją Zarządu n/t bieżącej działalności Spółdzielni w okresie od X/2019 - XII/2019r.; przyjęła ją do wiadomości, nie wnosząc uwag.

Rada Nadzorcza podjęła Uchwałę Nr 752/2020/01

Za przyjęciem Uchwały oddano 7 głosów

Ad. 6

Sprawy wniesione – wolne wnioski.

*Pismo Pełnomocnika w sprawie zarządzania
przez HGSM budynkiem przy ul. Krakowska ...*

Rada Nadzorcza, po zapoznaniu się z pismem Zarządu HGSM z dnia 24.02.2020r. L.dz. HGSM/NP/2198/2020 kierowanym do wnioskodawcy oraz z kompletem dokumentów w przedmiotowej sprawie, stwierdza, iż podejmowane przez Zarząd decyzje i działania dotyczące przedmiotu sprawy są prowadzone prawidłowo i nie budzą zastrzeżeń.

Członkowie Rady na kolejnym posiedzeniu zapoznają się i zatwierdzą przygotowaną przez Prezydium Rady propozycją odpowiedzi do wnioskodawcy.

Ad. 7

Podjęto następujące Uchwały.

Uchwała Nr 752/2020/01

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Hutniczo-Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa
Sekretarz Rady Nadzorczej

Andrzej Kowalik

Sekretarz RN/Protokolant

Hutniczo-Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa
Przewodniczący Rady Nadzorczej

Damian Chmura

Przewodniczący RN